Yusuf el-Mevvak. et-Tâc ve'l-İklîl bi Hâmiş-i Mevâhibu'l-Celîl. Daru'l-Kitabi'l-Arabî.
- Askalânî, Ahmed b. Ali b. Hacer. Fethu'l-Bârî bi Şerh-i Sahih-i Buhârî. Beyrut: Daru'l-Marife.
- Aynî, Ebu Muhammed Bedreddin Mahmûd. el-Binâye fi Şerhi'l-Hidâye. Beyrut: Daru'l-Fikir.
- Bâcûrî, İbrahim b. Muhammed (1415/1994). Haşiyetü'l-Bâcûrî ala Şerhi'l-Allâme İbn Kasım ala Metni's-Şeyh Ebî Şucâ'. Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Buhûfî (1983). Keşfu'l-Kına' ala Metni'l-İkna'. Alemü'l-Kütüb.
- Buhûfî, Mansur b. Yunus. er-Ravdu'l-Mürbi' bi Şerh-i Zadi'l-Müstenki'. Beyrut: Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Buhûfî. Şerh-ü Münteha'l-İrâdât. Matbaat-u Ensâri's-Sünneti'l-Muhammediyye.
- Büceyrimî, Süleyman b. Ömer (1417/1996). Haşiyetü'l-Büceyrimî ale'l-Hatîb. Beyrut: Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Desûkî, Ebu Abdullah Muhammed b. Arafe. Haşiyetü'd-Desûkî ala Şerhi'l-Kebîr. Dar-u İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye.
- Ensâri, Ebu Yahya Zeynüddin Zekeriyya. Esna'l-Metâlib Şerh-ü Ravdi't-Talib. el-Mektebetü'l-İslâmiyye.
- Feyyûmî, Ahmed b.

Beyrut: Dar-u Sadır.
- Sanânî, Muhammed b. İsmail. Sübûlü's-Selâm Şerh-ü Buluġi'l-Merâm min Cem-i Edilleti'l-Ahkâm. Dar-u İhyai't-Türâsi'l-Arabî.
- Serahsî, Şemsüddin. el-Mebsût. Beyrut: Daru'l-Meârif.
- Şafîi, Muhammed b. İdris. el-Ümm. Tabatü's-Şa'b.
- Şerkâvî, Abdullah Hicâzî b. İbrahim (1418/1997). Haşiyetü's-Şerkâvî Beyrut: Daru'l-kütübi'l-İlmiyye.
- Şirâzî, Muhammed b. Yakub. el-Kamusu'l-Muhît. Daru'l-Me'mun.
- Şirbînî, Muhammed Hatib. Muğni'l-Muhtâc. Beyrut: Daru'l-Fikir.
- Şirvânî ve İbâdî, İbn Kasım (1416/1996). Hevâşî ala Tuhfetu'l-Muhtac bi Şerhi'l-Minhâc. Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Zerkeşî, Ebu Abdullah Şemsüddin Muhammed b. Abdillâh. Şerhü'z-Zerkeşî ala Muhtasari'l-Hiraki. Beyrut: Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Zeydan, Abdülkerim (1417/1996). el-Vecîz fi Usulu'l-Fıkh. Müessesetü'r-Risale.
- Zeylaî, Fahrettin Osman b. Ali. Tebyinu'l-Hakayık Şerh-ü Kenzi'd-Dekâik. Bulak.